Приложение № 4 к Инструкции
о порядке выдачи налоговыми органами,
приостановления и (или) прекращения
действия предпринимательского патента

В территориальную
налоговую инспекцию по городу (району)
_____________________________________
_____________________________________

З А Я В Л Е Н И Е

от ___________________________________________________________________________
(фамилия, имя, отчество)

В соответствии с Законом Приднестровской Молдавской Республики от 30 сентября 2018 года № 269-З-VI «Специальный налоговый режим – патентная система» (САЗ 18-39), предпринимательский, патент серия __________ номер _________________ на занятие индивидуальной предпринимательской деятельностью по____________________________
_____________________________________________________________________________
_____________________________________________________________________________
_____________________________________________________________________________
_____________________________________________________________________________
(указать вид (ы) деятельности)
на территории _________________________________________________________________
_____________________________________________________________________________
_____________________________________________________________________________
_____________________________________________________________________________
(указать наименование административно-территориальной (-ых) единицы (единиц),
место (места) осуществления деятельности)
прекратить действие, заменить, изменить, приостановить в связи с ____________________
                                                     (нужное подчеркнуть)
_____________________________________________________________________________
_____________________________________________________________________________
_____________________________________________________________________________
(указать причину)

продлить, восстановить, с_______________________ по _____________________________
                                                                                 (дата)                                                                     (дата)
К заявлению прилагаю:___________________________________________________
_____________________________________________________________________________
_____________________________________________________________________________
_____________________________________________________________________________
_____________________________________________________________________________
_____________________________________________________________________________

Настоящим подтверждаю отсутствие изменений в документах, копии (скан-копии) которых ранее были мною представлены в территориальную налоговую инспекцию. Учитывая вышеизложенное, повторно их не прилагаю ввиду наличия соответствующих достоверных копий (скан-копий) в территориальной налоговой инспекции ____________________________
                        подпись заявителя
«_____»________________20___ г.                                                      _________________________
									        (подпись индивидуального
[bookmark: _GoBack]									             предпринимателя)